РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
 Жигаловский район
Администрация
Тимошинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	666413, с.Тимошино, ул. Центральная, 8 ,тел. 22 – 1 – 08

         02 февраля  2021 г.  №  17 А
О внесении изменений  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации
в  части относящейся к бюджету Тимошинского  сельского поселения
        В соответствии с пунктом первым статьи 9, абзацами четвертым-пятым пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов  Российской Федерации от  6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 6 Положения о бюджетном процессе в Тимошинском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Тимошинского сельского поселения от 30.04.2020 г. № 79:

1. Внести изменения в   Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тимошинского сельского поселения, утвержденным распоряжением  администрации Тимошинского сельского поселения от 29 декабря 2020 г. № 83   (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1  Приложение 2 к Порядку после строки  «2000020280  Расходы на прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» дополнить строкой «2000020290  Расходы на уличное освещение».

2. Настоящее распоряжение  опубликовать в газете «Сельские вести» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Тимошинского
муниципального образования                                          Ю.Н. Замащикова